
ON THE MOVE
BRENDERUP TRAILERE
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PÅ VEJ MOD FREMTIDEN
Siden starten i 1936 har Brenderup udviklet sig kontinuerligt, 
og trailerne er undervejs blevet udstyret med stadig fl ere funk-
tioner og unikke detaljer. I takt hermed er sortimentet vokset, 
og vi har udviklet produkter til alle former for transport.
 
Brenderup er i dag en af markedslederne indenfor fremstilling 
af trailere, og dette er ikke en tilfældighed. Vi sætter pålide-
lighed, funktionalitet og moderne design, såvel som sikker-
hed, øverst på dagsordenen. Det brede sortiment af tilbehør 
gør desuden trailerne yderst fl eksible, så de kan anvendes til 
mange formål.

I 2014 tog vores vej en ny drejning, i forbindelse med etable-
ringen af en selvstændig virksomhed, Brenderup Group, med 
Brenderup som et af vore primære varemærker. Et nyt selskab 
med fuld fokus på trailere, kombineret med vores mange års 

erfaring og viden, og med ønsket om at skabe produkter som 
giver unikke værdier for vores brugere.

Vores produktportefølje gør det muligt at opfylde en lang
række behov. Vores viden og erfaring skal guide dig, til at fi nde
nøjagtigt den trailer der passer til dine specifi kke behov, men 
som alligevel også er fl eksibel nok, til også at kunne opfylde 
dine fremtidige behov. Brenderup trailere er derfor også et 
produkt du kan stole på mange år frem.

Vi drager fordel af vores mange års erfaring, vores forhandler-
netværk samt brugernes tilbagemeldinger. Hos Brenderup 
udvikler vi moderne produkter der, kombineret med design og 
unikke funktionaliteter, gør transporten af dit udstyr og materi-
aler let og enkelt - produkter du er stolt af at bruge!

VÆLG EN BÆREDYGTIG TRAILERLØSNING

Vi er en af de førende trailerproducenter i Europa, og vi har 
mere end 80 års erfaring. Derfor stoler vi på vores trailere 
- og det samme kan du! Vi producerer trailere, som kan holde 
mange år frem, sågar i generationer, hvis de vedligeholdes 
korrekt. En Brenderup trailer er robust, med gode køreegen-
skaber og sikkerhed på vejene. 

Vi er stolte af kvaliteten i vores trailere, og vi kan nu tilbyde 
3 års garanti. Som kunde vil du blive mere end tilfreds med 
beslutningen om at have en Brenderup trailer efter bilen, år 
efter år.

For mere information omkring vores garanti, besøg vores 
website eller kig forbi en af vores forhandlere.
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LAVTBYGGET TRAILER 8
Stabil trailer, til ethvert formål, med lavt tyngdepunkt for øget sik-
kerhed og gode køreegenskaber. Udstyr din trailer med netsider 
/ ekstrasider og øg trailerens læssehøjde. Med tipfunktion kan du 
nemt læsse traileren med maskiner, el.lign., og med en presenning 
beskytter du trailerens lad mod vind og vejr.

HØJTBYGGET TRAILER  12

Hjulene er placeret under laddet, og det giver dig en optimal 
læssebredde. Nedfældelig for- og bagsmæk for enkel læsing af 
traileren med truck. Derudover kan det højtbyggede lad fungere 
som mobilt arbejdsbord.

LUKKET TRAILER 16
Brug cargo traileren som en kørende reklamesøjle - og beskyt 
din last! Brenderups cargo trailere er til dig der ønsker at sikre din 
last mod vind, vejr og tyveri. Dette gælder også for håndværkere 
der ønsker at profi lere deres virksomhed med folie på siderne.

TRAILER MED TIP  20
Sider der er nedfældelige, en god læssevinkel og et tipbart lad 
er altsammen med til at gøre jobbet meget lettere for dig. Selv 
tunge objekter, som for eksempel maskiner eller grus, læsser du 
nemt med vores tiptrailere.

MASKINTRAILER 30
Arbejder du til dagligt med maskiner og anden form for tungt 
udstyr? Vores maskintrailere tager det tunge læs for dig. 
Lavt tyngdepunkt, stabile køreegenskaber og gennemtænkte 
detaljer omkring trailerens opkørselsvinkel gør det muligt for dig 
at læsse traileren uden de store problemer.

AUTOTRAILER 24
Du er velkommen til at tage et kig på vores autotrailere. Vi har højt- 
og lavtbyggede trailere, og modeller med ekstra bredde, hvilket 
sikrer en pålidelig og sikker kørsel af både bil, scooter og motor-
cykler.

TRAILER TIL MOTORCYKEL 28
Er du ved at få hold i nakken, når du drejer hovedet for at tjekke at 
din motocykel står sikkert på traileren? Her er løsningen: en trailer 
der er skræddersyet til din motorcykel. Med lystavle der kan vip-
pes, en opkørselsskinne og gode køreegenskaber.

Brenderup er repræsenteret i mange lande og standardudstyret for de viste 
modeller kan afvige fra hinanden. Vi tager derfor forbehold for de viste mo-
deller, konstruktionsændringer og trykfejl. 

TILBEHØR 34
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PÅLIDELIGE PRODUKTER 
DER PASSER TIL DINE BEHOV
Alle vores produkter har unikke detaljer og er udviklet med dine specifikke behov for øje. De mange funk-

tioner og funktionaliteter har taget mange år at udvikle og finpudse. Håndværket bag vores trailerproduk-

tion startede for mere end 80 år siden, og i dag bliver en Brenderup trailer produceret på vores moderne 

produktionsfaciliteter. 

Vores varemærke er skandinavisk design med konstant fokus på udvikling af vores trailere. Du kan stole 

på din trailer, hver eneste dag, i alle situationer.  Vi gør en dyd ud af at vælge det rigtige materiale til vores 

produkter, og vores leverandører bliver nøje udvalgt, fordi vi ønsker et tæt samarbejde, hvor vi finder det 

rigtige materiale med de rigtige specifikationer.    

Vi arbejder for en bæredygtig fremtid, og vi engagerer os langsigtet med vores medarbejdere. Mennesker-

ne bag vores produkter kender til deres håndværk, og netop de ved, hvad en god trailer skal kunne yde 

og bestå af: Et slidstærkt design, en robust konstruktion og funktionelle detaljer. Netop sådan som du 

ønsker din kompagnon på vejene skal være!   
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Varemærket Brenderup har sin oprindelse fra 1936. På det tidspunkt købte smeden Ove Justesen smedjen i byen Brenderup på Fyn.

Ove etablerede hurtigt Brenderup Maskinfabrik og begyndte at producere udstyr til jordbrugsmaskiner, hvilket han havde erfaring 

med fra sit tidligere arbejde. Dette udvikledes til en produktion af bl.a. roerensere og roeskærere, som senere udvikledes til styrbare 

harver, som blev anvendt i regionens mange frugtplantager. Navnet Brenderup blev sat på en vogn, som var beregnet til at blive truk-

ket efter en traktor. Vognen blev populær, og for at udjævne sæsonen begyndte man at producere vognen i en version til biler. Dette

indebar, at man også kunne begynde at fremstille krogen til påhængskøretøjet, som krævedes for at tilkoble vognen til bilen. I 1952 

kom det første påhængskøretøj fra Brenderup på vejene - og siden da er der blevet produceret mere end en million påhængskøretø-

jer under navnet Brenderup.

Materiale og komponenter er udvalgt til at give trailerne den rette styrke, en lang levetid og den 

højeste kvalitet, og så er de produceret af professionelle. 
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VORES HJEMMESIDE
Brenderups hjemmeside er det ideelle sted for dig der ønsker produktinformation, sammenligning af 

trailere og detaljer omkring tilbehør. Gør brug af vores produktguide, hvis du er i tvivl om, hvilken trailer 

der passer til dine behov. Kig forbi "Brenderup køreskole" for råd og vejledning om, hvordan du bruger 

traileren på den bedst mulige måde, og bliv bekendt med alle de funktioner og detaljer, som er bygget 

ind i en Brenderup trailer. 

WWW.BRENDERUP.DK

TRAILERE
Vælg mellem vores forskellige modeller; 
højtbygget, lavtbygget, osv. Vi har også et 
bredt udvalg af bådtrailere fra 15 til 30 fod, 
X-line og Premium.

SCAN MIG 
med kameraet på din 
smartphone eller vha.     
en QR-scanning-app.

TILBEHØR
Hele udvalget af tilbehør er tilgængeligt for 
dig - også til ældre trailere!

RESERVEDELE
Vores forhandlere er eksperter, når det drejer 
sig om at få serviceret din trailer, og de har en 
stor viden om, hvordan du, på bedst mulige 
måde, vedligeholder dine produkter.
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PÅLIDELIG 
FUNKTIONEL 
MODERNE

PRODUKTGUIDE
Med vores produktguide vejleder vi dig omkring valg af trailer til lige netop dig og dine behov. 

BRENDERUP KØRESKOLE
Alt er nemt, hvis man kan det, men nogen gange kan man have 
brug for lidt hjælp. Hvor hurtigt må man køre? Hvor meget må man 
læsse på sin trailer? Og hvordan gør man det mest sikkert? 

Læn dig op af års erfaring, undersøg hvad reglerne siger, og bliv 
en ekspert i at køre med netop din last.

LAD SIKKERHED OG FLEKSIBILITET 
BRINGE DIG FREMAD
Når du vælger en Brenderup trailer kan du stole på vores mange 
års erfaring og konstante fokus på udvikling. I årtier har vi desig-
net og produceret trailere og komponenter af høj kvalitet. Kun 
sådan sikrer vi os, at du kan medbringe dit udstyr og andre ting, 
hvorend vejene måtte føre dig hen! 
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Stabil trailer, til ethvert formål, med lavt tyngdepunkt for øget sikkerhed og gode køreegenskaber. Udstyr din 

trailer med netsider / ekstrasider og øg trailerens læssehøjde. Med tipfunktion kan du nemt læsse traileren 

med maskiner, el.lign., og med en presenning beskytter du trailerens lad mod vind og vejr.

LAVTBYGGET TRAILER
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SERIE 1000
» Nogle modeller kan opbevares i lodret position

» Nem fastsurring af din last

» Nedfældelig bagsmæk

Lille, alsidig trailer velegnet til alt fra camping og fritid til bortkørsel af haveaffald og skrald. Traileren leveres
med V-formet trækvange, som hjælper dig sikkert frem til din destination. Model 1150S og 1205S m. tip er
udstyret med tipfunktion og foldbar trækvange, som er pladsbesparende ved enkel opbevaring i lodret
position.

Profilerede sider for en mere
stabil trailer.

Solide lukketøjer

Indvendige surringsøjer for
enkel fastsurring af lasten

Model 1150S og 1205S m.
tip er udstyret med foldbar
trækvange, som muliggør
opbevaring i lodret position

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Nej Ja 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SUB500 310969 204x116x35 500 130 370 Nej Ja 145/80Rx13  13 Nej 1

1203SUB500 313942 204x116x35 500 125 375 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SUB500 311083 204x116x35 500 125 375 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

1203SUB750 313943 204x116x35 750 125 625 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SUB750 313944 204x116x35 750 125 625 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SUB750 311106 204x116x35 750 130 620 Nej Ja 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SXLUB750 311017 204x116x55 750 145 605 Nej Ja 145/80Rx13  13 Nej 1

1205SB750 307137 204x116x35 750 160 590 Ja Nej 145/80Rx13  13 Ja 1

For optimal opbevaring i lodret position (gælder model 1150S og 1205S m. tip) anbefales det at placere traileren på tørt underlag.

TILBEHØR

Høj presenning med stativ
81 cm (til 1150S og 1205S).
Farve afhænger af model.

Netsider 50 cm Ekstrasidesæt 35 cm (til
1150S og 1205S)

ABS-låg 35 cm (til 1150S og
1205S)
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SERIE 2000
» 40 cm forstærkede sider

» Nedfældelig for- og bagsmæk

» Nogle modeller er udstyret med tipfunktion

Serie 2000 er til dig der ønsker en holdbar trailer, som er nem at læsse. Trailerne har en lav læssehøjde, og
den forstærkede sidehøjde på 40 cm er standard. Trailerne findes med forskellige ladmål og som bremsede
versioner. Flere modeller har tipfunktion og er beklædt med en aluminium dørkplade på bagsmækken. Serie
2000 er udstyret med indvendige surringsøjer for sikker fastsurring af din last. Som altid tilbyder Brenderup et
bredt tilbehørsprogram til vores trailere. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

40 cm høje sider sikrer stort
rumindhold.

Indvendige surringsøjer.

Udstyret med nedfældelig
for- og bagsmæk (gælder
ikke 2205WES) for enkel
transport af langt gods

Nogle modeller er udstyret
med tip, som gør dem
ideelle til transport af f.eks.
havetraktorer.

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

2205WESUB500 311842 204x128x40 500 175 325 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

2205SUB500 311764 204x128x40 500 175 325 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

2205WESUB750 311841 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

2205AUB750 311765 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

2260WSUB750 311800 258x153x40 750 260 490 Nej Ja 145/80Rx13  13 Nej 1

2260WSB1000 311811 258x153x40 1000 320 680 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 1

2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 1

2300STB2500 311783 302x153x40 2500 420 2080 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

Model 2205WES har ikke nedfældelig frontsmæk.

TILBEHØR

Netsider 50 cm Ekstrasidesæt 40 cm Høj presenning med stativ
100 cm

Flad presenning
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Hjulene er placeret under ladet, og det giver dig en optimal læssebredde. Nedfældelig for- og bagsmæk for 

enkel læsning af traileren med truck. Derudover kan det højtbyggede lad fungere som mobilt arbejdsbord.

HØJTBYGGET TRAILER
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SERIE 3000
» Nedfældelig for- og bagsmæk

» Indvendige surringsøjer

» Presenningsknapper på siderne er standard

Serie 3000 består af en række højtbyggede trailere med hjulene placeret under ladet, hvilket yder trailerne et
bredt ladmål samtidigt med at trailerens totalbredde holdes på et minimum. Trailerne har nedfældelig for- og
bagsmæk som standard. Nogle modeller har derudover også nedfældelige sider. Tilbehør er tilgængeligt.
Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Nedfældelig forsmæk er
standard. På modellerne
3251S er alle fire sider
nedfældelige.

Indvendige surringsøjer for
enkel fastsurring af lasten

Solide lukketøjer

13-polet kabel

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

3150SUB500 310980 144x116x35 500 120 380 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

3205SUB500 310983 205x142x35 500 145 355 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

3150SUB750 310981 144x116x35 750 120 630 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

3251SUB750 310991 250x142x35 750 160 590 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 1

3251STUB750 310995 250x142x35 750 200 550 Nej Nej 145/80Rx13  13 Nej 2

3251STB1000 310998 250x142x35 1000 250 750 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

3251STB1300 310999 250x142x35 1300 250 1050 Ja Nej 145/80Rx13  13 Ja 2

Alle fire sider er nedfældelige på modellerne 3251S.

TILBEHØR

Høj presenning 83 cm Ekstrasidesæt 35 cm Netsider 50 cm Flad presenning
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SERIE 4000
» Alle sider er aftagelige

» Fleksible muligheder for fastsurring af gods

» Vælg mellem stål- eller aluminiumssider

Serie 4000 er konstrueret med entreprenører i tanke grundet trailernes store lastekapacitet, som opnås ved
de høje sider og hjulenes placering under ladet. En kraftig stålkantprofil beskytter ladet, når du anvender en
gaffeltruck til at læsse traileren. De nedfældede surringsøjer (drejet 45° for et lige træk) gør det enkelt for dig
at sikre din last. Sider i enten aluminium eller stål er standard, og alle sider er nedfældelige for hurtig adgang
til din last. Stort tilbehørsprogram. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Nedfældede surringsøjer.

Nedfældelige og aftagelige
sider samt hjørnestolper.

Kraftig stålkantprofil beskytter
ladet

Solide lukketøjer

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

4260SUB750 311033 259x143x35 750 240 510 Nej Nej 155Rx13  13 Ja 1

4260AUB750 311034 259x143x35 750 220 530 Nej Nej 155Rx13  13 Ja 1

4260STUB750 311035 259x143x35 750 285 465 Nej Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260ATUB750 311036 259x143x35 750 265 485 Nej Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260STB1000 311041 259x143x35 1000 330 670 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260ATB1000 311042 259x143x35 1000 310 690 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260SB1200 311038 259x143x35 1200 295 905 Ja Nej 155Rx13C  13 Ja 1

4260AB1200 311039 259x143x35 1200 275 925 Ja Nej 155Rx13C  13 Ja 1

4260STB1200 311077 259x143x35 1200 330 870 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260ATB1200 311078 259x143x35 1200 310 890 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260STB1300 311043 259x143x35 1300 330 970 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260ATB1300 311044 259x143x35 1300 310 990 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4260ATB2000 311048 259x143x35 2000 335 1665 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4310ATB2000 311053 309x169x35 2000 370 1630 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

TILBEHØR

Høj presenning 100 cm Netsider 50 cm Ekstrasidesæt 35 cm Flad presenning
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SERIE 5000
» Plads til to europaller på ladet side om side

» Nedfældelige og aftagelige sider

» Aluminiumssider

Serie 5000 er til dig der har brug for en trailer med en stærk konstruktion og ekstra styrke. De højtbyggede
trailere, til professionelt brug og løft af det tunge arbejde, har aluminiumsider som er nemt nedfældelige og
aftagelige – og dette er med til at øge trailerens mange anvendelsesmuligheder! Anvend også traileren som
platformstrailer. Surringsøjerne (max. belastning på 400 kg pr. øje) i ladet gør det enkelt for dig at fastgøre
lasten. Stort udvalg af tilbehørsløsninger. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Indvendige surringsøjer for
enkel fastsurring af lasten

Nedfældelige og aftagelige
sider samt hjørnestolper.

13-polet spiralkabel

Integrerede lukketøjer for
nem betjening.

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

5325ATB1800 308467 325x180x34 1800 465 1335 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

5375ATB2000 308345 375x180x34 2000 495 1505 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

5420ATB2000 308353 417x180x34 2000 520 1480 Ja Nej 155Rx13  13 Ja 2

5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

5420ATB3500 308356 417x180x34 3500 655 2845 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Netsider 80 cm Ekstrasidesæt 35 cm Høj presenning 100 cm
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LUKKET TRAILER
Brug cargo traileren som en kørende reklamesøjle - og beskyt din last! Brenderups cargo trailere er til 

dig der ønsker at sikre din last mod vind, vejr og tyveri. Dette gælder også for håndværkere der ønsker 

at profilere deres virksomhed med folie på siderne.

16



CARGO DYNAMIC™ / SERIE CD M. DØRE
» Høj nyttelast

» Glat overflade egnet til foliering

» Slagfast materiale som tåler slag og stød

Trailerne i vores Cargo Dynamic™-serie er designet til elbiler samt professionelle brugere, som har brug for
en lukket letvægtstrailer til beskyttelse af lasten. De enkelte modeller yder dig en høj lastekapacitet, og
grundet trailernes design har du mulighed for at profilere alle sider med netop dit reklamebudskab. Bygget af
et moderne vandafvisende, slagfast, letvægts-honeycomb-materiale. Med et udvalg af forskellige
vægtklasser og modeller der er udstyret med enten døre eller rampe, får du en yderst fleksibel trailer med
vores Cargo Dynamic™-serie. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Høj nyttelast

Glat overflade egnet til
foliering

Slagfast materiale

Ventilation

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Døre
eller

rampe

Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

CD260UBD750 315143 260x130x150 750 325 425 Nej Døre 145/80Rx13  13 Ja 1

CD260WBD1000 315135 260x155x150 1000 340 660 Ja Døre 155Rx13  13 Ja 1

CD260WHBD1000 315122 260x155x185 1000 405 595 Ja Døre 155Rx13  13 Ja 1

CD260WHBD1300 315141 260x155x185 1300 445 855 Ja Døre 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300TBD1600 315127 300x155x185 1600 510 1090 Ja Døre 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2000 315145 300x155x185 2000 510 1490 Ja Døre 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2500 315150 300x155x185 2500 550 1950 Ja Døre 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBD2500 315152 350x155x185 2500 615 1885 Ja Døre 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Støddæmpersæt Surringsøjesæt Dør i siden
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CARGO DYNAMIC™ / SERIE CD M. RAMPE
» Høj nyttelast

» Glat overflade egnet til foliering

» Letvægtsrampe med forbedret skridsikkert mønster

Trailerne i vores Cargo Dynamic™-serie er designet til elbiler samt professionelle brugere, som har brug for
en lukket letvægtstrailer til beskyttelse af lasten. De enkelte modeller yder dig en høj lastekapacitet, og
grundet trailernes design har du mulighed for at profilere alle sider med netop dit reklamebudskab. Bygget af
et moderne vandafvisende, slagfast, letvægts-honeycomb-materiale. Med et udvalg af forskellige
vægtklasser og modeller der er udstyret med enten døre eller rampe, får du en yderst fleksibel trailer med
vores Cargo Dynamic™-serie. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Høj nyttelast

Glat overflade egnet til
foliering

Slagfast materiale

Ventilation

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Døre
eller

rampe

Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

CD260WHBR1300 315142 260x155x185 1300 445 855 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300TBR2000 315148 300x155x185 2000 510 1490 Ja Rampe 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBR2500 315151 300x155x185 2500 550 1950 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBR2500 315153 350x155x185 2500 615 1885 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Støddæmpersæt Dør i siden Surringsøjesæt
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STØTTEBEN

DØR I SIDEN

STØDDÆMPERSÆT RESERVEHJULSHOLDER

SALGSKLAP

TILBEHØR
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TRAILER MED TIP
God læssevinkel med sider, som kan nedfældes, og tipbart lad gør jobbet så meget lettere. Selv tunge 

objekter, som for eksempel maskiner eller grus, læsser du nemt med vores tiptrailere. 
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BAGTIPPER / SERIE BT4000
» Kraftig stålbund som standard

» Manuel eller elektrisk hydraulisk tipfunktion

» Svejst varmgalvaniseret chassis

Bagtipperen er den perfekte kompagnon til entreprenøren for transport af sand, grus og jord. En robust trailer
med enkelt eller dobbelt aksel. Forstærket stålbund og manuel eller elektrisk hydraulisk tip for enkel
håndtering. Tipvinklen på hele 45° gør traileren ideel til transport samt på- og aflæsning af grus,
byggematerialer, mv. Presenningsknapper er standard. Seks stærke surringsøjer i bunden af ladet, max.
belastning 400kg. Du kan udstyre traileren med ekstrasider, netsider, en høj presenning eller andet tilbehør
fra vores brede udvalg, som er lignende tilbehøret til vores trailere i serie 4000. Traileren på billedet kan være
vist med ekstraudstyr.

Kraftige, indvendige
surringsøjer

Nedfældelige og aftagelige
sider samt hjørnestolper

Fuldautomatisk næsehjul

Forberedt til tempo 100
godkendelse.

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfun
ktion

Opkørse
lsvinkel

(°)

Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 2

BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Høj presenning 100 cm Ekstrasidesæt 35 cm Netsider 50 cm Manuel nødpumpe
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3-VEJS-TIPPER / SERIE TT5000
» Robust chassis

» Høj nyttelast

» Nedfældelige og aftagelige alusider

En robust 3-vejs-tipper; perfekt til entreprenøren der stiller høje krav til brugervenlighed og multifunktionalitet.
Det unikke letvægtsdesign giver en højere nyttelast på op til 2700kg. Tipvinklen på hele 45° gør det
nemmere at aflæsse eksempelvis jord og grus. Serie TT5000 er forberedt til slisker og leveres med 8
nedfældede surringsøjer som standard (max. belastning på 800kg pr. øje). Du kan nemt og enkelt laste
maskiner og andet udstyr, som kræves i dit arbejde. Aluminiumssider og tophængslet bagsmæk er
standard. Du kan betjene traileren langt mere enkelt ved at udstyre den med en trådløs eller Bluetooth
fjernbetjening. Størstedelen af tilbehøret til serie 5000 kan anvendes – og der findes også tilbehør specielt
udviklet til serie TT5000. Billederne kan være illustrative, og trailerne kan derfor være vist med ekstraudstyr.

Høj nyttelast

Robust konstruktion

Nedfældelige og aftagelige
sider samt hjørnestolper.

Forberedt til slisker

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfun
ktion

Opkørse
lsvinkel

(°)

Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

TT5325ATB2700 314831 325x180x35 2700 695 2005 Ja Ja 42/45 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3000 314832 325x180x35 3000 720 2280 Ja Ja 42/45 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3500 314833 325x180x35 3500 760 2740 Ja Ja 42/45 195/50x13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Ekstrasider (Tophængslet)
35cm

Netsider (Tophængslet)
80cm

Støtteben Støddæmpersæt til Tempo
100
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AUTOTRAILER
Du er velkommen til at tage et kig på vores autotrailere. Vi har forskellige modeller og en model med 

ekstra bredde, hvilket sikrer en pålidelig og sikker kørsel af både bil, scooter og motorcykler.
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HØJTBYGGET AUTOTRANSPORTER / SERIE ATHB
» Højtbygget trailer med tip

» Forbedrede køreegenskaber, idet traileren har samme bredde som bilen.

» Tilføj bundplade i aluminium eller krydsfiner (valgfrit)

Transporter din bil på en behagelig, pålidelig og sikker måde. Autotransporteren har tipfunktion med to
kraftige støddæmpere og er velegnet til f.eks. autoværksteder eller bilentusiaster. Kombinationen af tip og
rampe (inkluderet som standard) giver en lav læssevinkel, når du læsser din bil. De brede ramper på
bundpladen og den lave læssevinkel gør det muligt at læsse både store og små køretøjer. Fleksibelt udvalg
af tilbehør til at udstyre din autotransporter for at dække dine behov. Traileren på billedet kan være vist med
ekstraudstyr.

Brede køreskinner

Tip for lav læssevinkel og
nem opkørsel af bilen.

Opbevaring til ramper
(Ramper er standard)

Stopklods er monteret som
standard.

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Tip Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

AT2000HBTB 312408 394x200x70 2000 630 1370 Ja Ja Gasfjeder 195/55Rx10C  13 Ja 2

AT2500HBTB 312398 394x200x70 2500 630 1870 Ja Ja Gasfjeder 195/55Rx10C  13 Ja 2

AT3000HBTB 312395 394x200x70 3000 650 2350 Ja Ja Gasfjeder 195/55Rx10C  13 Ja 2

TILBEHØR

Spilkit AL-KO 900 Aluminiumsbund Hydraulisk tipcylinder sæt
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LAVTBYGGET AUTOTRANSPORTER / SERIE ATLB
» Spil og hydraulisk tipcylinder er standard

» Skærme som trinbræt

» Svejst chassis

Vores lavtbyggede autotrailer er alene konstrueret med transport af biler for øje. Funktionelle detaljer og en
holdbar konstruktion gør denne trailer til et sikkert og kvalitetsbevidst valg for eksempelvis mekanikere.
Trailerne fås i forskellige bredder. Tipcylinder, wire, spil og skridsikre køreskinner er standard. Traileren på
billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Tip for lav læssevinkel og
nem opkørsel af bilen.

Hydraulisk tipcylinder som
standard

13-polet spiralkabel

Heldækkende skærme som
trinbræt

Model Varenr. Indv. mål (LxBxH
cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Tip Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

AT2500LBTB 303000 403x194x24 2500 540 1960 Ja Ja Hydraul-
manuel

195/70Rx14  13 Ja 2

AT3000LBTB 303001 403x204x24 3000 560 2440 Ja Ja Hydraul-
manuel

185Rx14C  13 Ja 2

TILBEHØR

Aluminiumsbund Stopkilesæt Støddæmpersæt
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TRAILER TIL MOTORCYKEL
Er du ved at få hold i nakken, når du drejer hovedet for at tjekke at din motocykel står sikkert på traileren? 

Her er løsningen: en trailer der er skræddersyet til din motorcykel. Med lystavle der kan vippes, en 

opkørselsskinne og gode køreegenskaber.
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TRAILER TIL MOTORCYKEL
» Plads til to motorcykler

» Aftagelig rampe

» Fleksible surringsbøjler

Vores MC trailer har plads til to motorcykler. På trailerens front finder du svejsede surringsbøjler. Den
integrerede opkørselsskinne opbevares sikkert under transport. Trailerens nyttelast gør den idéel til transport
af de fleste klassiske såvel som moderne motorcykler. Traileren på billedetkan være vist med ekstraudstyr.

Lystavlen vippes ned for nem
opkørsel af din motorcykel

Let fastsurring af motorcykler

Opkørselsskinnen flyttes let
fra side til side.

Gode surringsmuligheder

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Indv. /
Udv.

surrings
øjer

Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

MC750UB 302821 207x113x0 750 132 618 Nej Nej 4/4 145/80Rx13  13 Ja 1

TILBEHØR

Trailerlås - Stor Trailerlås - Lille
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Arbejder du til dagligt med maskiner og anden form for tungt udstyr? Vores maskintrailere tager det 

tunge læs for dig. Lavt tyngdepunkt, stabile køreegenskaber og gennemtænkte detaljer omkring 

trailerens opkørselsvinkel gør det muligt for dig at læsse traileren uden de store problemer.

MASKINTRAILER
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MASKINTRANSPORTERE
» Integreret rampestøtte

» Stærk og kraftig rampe

» Lav læssehøjde

Maskintraileren er til dig der har brug for en pålidelig løsning til transport af dine maskiner eller gravemaskiner.
Trailerne i denne serie har en lav opkørselsvinkel takket være den ekstraordinære lange rampe. De lange
skærme, der også kan anvendes som trinbræt, gør det nemt for dig at træde ind og ud af bilen, når den står
på traileren. Ekstra stærke surringsøjer, rampestøtte og det kraftige næsehjul er standard. Traileren på billedet
kan være vist med ekstraudstyr.

Let opkørsel af maskiner
med den integrerede
rampestøtte.

Skovlholder er inkluderet
som standardudstyr

Perforeret stålbund for lang
levetid og nem vedligehold
(Gælder s-modellerne)

Reservehjul som standard

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nej 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nej 185Rx14C  13 Ja 2

s-modellerne er udstyret med perforeret stålbund som standard.

TILBEHØR

Støddæmpersæt Værktøjskassesæt Forstærkningskit
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SERIE 6000
» Stort ladmål

» Opkørselsrampe er standard

» Spil og hydraulisk tipfunktion er standard

Med serie 6000 får du en stærk platformtrailer til transport af maskiner, biler og anden tungere last. Trailerne
har et stort ladmål med tipfunktion og høj brugervenlighed. Kombinerer du traileren med forskelligt tilbehør,
opnår du en yderst fleksibel trailer. Traileren på billedet kan være vist med ekstraudstyr.

Den lave opkørselsvinkel og
rampe gør det nemt at læsse
maskiner på traileren

13-polet spiralkabel

Hydraulisk tipcylinder som
standard

Nedfældede surringsøjer.

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

6420TB3500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Ja Ja 195/50Rx13C  13 Ja 2

6520TB3500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Ja Ja 195/50Rx13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Værktøjskasse Støttebenssæt El-spil Warn 5000DC Front-/sidesæt 35 cm
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UNITRANSPORTERE
» Udstyret med rampe

» Tipfunktion giver en lav opkørselsvinkel

» Indvendige surringsøjer for nem fastsurring af gods

Unitransporteren er en solid trailer med tipfunktion, og den er konstrueret til dig der har brug for en trailer til
professionelt brug, så som transport af entreprenørmaskiner, betonblander, haveredskaber, osv. Bagsmæk
med opkørselsrampe og nedfældede surringsøjer er standard. Traileren på billedet kan være vist med
ekstraudstyr.

Robust konstruktion

Indvendige surringsøjer.

Hydraulisk tipcylinder som
standard

Heldækkende skærme som
trinbræt

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipfunktion Hjul Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 2

UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Reservehjulsholder El-spil Warn 5000DC
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PRESENNING TIL NETSIDER
Presenning i vejrbestandigt materiale til 
beskyttelse af traierens last og bundplade. 

PVC AF HØJ KVALITET
Vores stærke kvalitets-PVC (500 g/m2) med 
limede hjørner giver en optimal pasform til 
dine netsider! 

NETSIDER
En enkel løsning til forøget transportvolumen.

DET MEST KOMPLETTE 
TILBEHØRSUDVALG 
PÅ MARKEDET 
Er du på udkig efter tilbehør til din Brenderup trailer, så fi nder 
du det helt sikkert i vores sortiment! Vores lange tradition for 
at producere trailere og udstyre dem med det rette tilbehør 
har i mange år givet ekstra værdi til vores kunder. Med det 
rette tilbehør får du en langt mere fl eksibel og funktionel trailer. 

Vi er stolte af vores kvalitet og sans for detaljerne!

HØJ PRESENNING
Beskyt din last med en høj presenning i 
stærkt og vejrbestandigt materiale. Består 
af stativ, monteringssætt og presenning.

HØJ PRESENNING - 
1205 BLACK EDITION!
Beskyt din last med en høj presenning 
i stærkt og vejrbestandigt materiale. 

VÆRKTØJSKASSE
Opbevar dit værktøj i værktøjskassen 
på traileren.
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FLAD PRESENNING
Flad presenning til beskyttelse af trailerens 
last og bundplade. 

TRAILERNET
Hold styr på lasten med trailernettet.

ABS-LÅG
Smart låg til beskyttelse af lasten. 
Låget kan afl åses og er oftest 
nemmere at håndtere end en 
fl ad PVC presenning.

PRESENNINGSBØJLE
Understøtter fl ad presenning og leder regn-
vand væk fra presenningen. 
Justerbar 100-145cm eller 140-220cm. 

UDSTYRSKIT
Funktionelle kits til din trailer. Støttehjul, spændebeslag og fl ad presenning 
for enkel beskyttelse af lasten. 

WEBSITE
For fl ere detaljer og meget mere tilbehør 
besøg Brenderup.dk

KOBLINGSLÅS
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PVC AF HØJ KVALITET
Vores stærke kvalitets-PVC (700 g/m2) med 
svejste hjørner giver en optimal pasform til 
dine netsider! 

NETSIDER (PROF)
En enkel løsning til forøget transportvolumen.

HØJ PRESENNING (PROF)
Beskytt din last med en høj presenning i 
stærkt og vejrbestandigt materiale. Består 
af stativ, monteringssætt og pressening.

HØJ PRESENNING (PROF)
Beskyt din last med en høj presenning i 
stærkt og vejrbestandigt materiale. Består af 
stativ, monteringssætt og pressening.

SLISKER
Fås i både stål og aluminium. Husk også at 
tilkøbe støtteben, som giver traileren stabilitet, 
når sliskerne anvendes. 

RESERVEHJULSHOLDER
Enkel og smart måde at opbevare reservehjul 
til din trailer. 

VÆRKTØJSKASSE
Opbevar dit værktøj på traileren. Udseende 
afhænger af trailermodel

FLAD PRESENNING
Flad presenning til beskyttelse af trailerens 
last og bundplade. 
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STØDDÆMPERE (TEMPO 100)
Støddæmpere giver en langt mere behagelig 
kørsel med traileren. 

RESERVEDELE TIL VEDLIGEHOLD
Vores gængse dele til vedligehold af din trailer, så som bremsebakker og 
hjullejer. Disse originale Brenderup dele forlænger din trailers levetid. 

REPARATIONS- OG TILBEHØRSDELE
Vores gængse tilbehørsudvalg i vores in-store indpakning. Dette tilbehør 
og disse reservedele kan også anvendes til andre trailere på markedet. 

Transparts er en serie af reservedele, som er designet og 

produceret til at passe både Brenderup og andre trailerbrands 

på markedet. Det giver tilgang til reservedele for et bredere 

publikum, uden at gå på kompromis med hverken kvalitet eller 

funktionalitet. Transparts er vores udvalg af tilbehør og reser-

vedele, og det inkluderer produkter som er en god ressource, 

når du har brug for dele hurtigt.  

STØTTEBEN
Et praktisk og uundværligt hjælpemiddel, når 
du anvender traileren, hvis denne er frakoblet 
bilen. 

EKSTRASIDER (ALUMINIUM)
Ekstrasider der øger din transportvolume 
med 100%.

EKSTRASIDER (STÅL)
Ekstrasider der øger din transportvolume med 100%.
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PRODUKTOVERSIGT

Model Varenr. Indv. mål
(LxBxH cm)

Total-
vægt (kg)

Egenvægt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipf
unk
tion

Hjul Indv. /
Udv.

surrings
øjer

Adapter-
kabel

Støtte
hjul

Antal
aksler

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Nej Ja 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SUB500 310969 204x116x35 500 130 370 Nej Ja 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1203SUB500 313942 204x116x35 500 125 375 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SUB500 311083 204x116x35 500 125 375 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1203SUB750 313943 204x116x35 750 125 625 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SUB750 313944 204x116x35 750 125 625 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SUB750 311106 204x116x35 750 130 620 Nej Ja 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SXLUB750 311017 204x116x55 750 145 605 Nej Ja 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

1205SB750 307137 204x116x35 750 160 590 Ja Nej 145/80Rx13 4/0  13 Ja 1

2205WESUB500 311842 204x128x40 500 175 325 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Nej 1

2205SUB500 311764 204x128x40 500 175 325 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Nej 1

2205WESUB750 311841 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Nej 1

2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Nej 1

2205AUB750 311765 204x128x40 750 175 575 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Nej 1

2260WSUB750 311800 258x153x40 750 260 490 Nej Ja 145/80Rx13 6/4  13 Nej 1

2260WSB1000 311811 258x153x40 1000 320 680 Ja Ja 195/70Rx14 6/4  13 Ja 1

2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Ja Ja 195/70Rx14 8/4  13 Ja 1

2300STB2500 311783 302x153x40 2500 420 2080 Ja Nej 195/70Rx14 8/4  13 Ja 2

3150SUB500 310980 144x116x35 500 120 380 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

3205SUB500 310983 205x142x35 500 145 355 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

3150SUB750 310981 144x116x35 750 120 630 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Nej Nej 145/80Rx13 4/0  13 Nej 1

3251SUB750 310991 250x142x35 750 160 590 Nej Nej 145/80Rx13 6/0  13 Nej 1

3251STUB750 310995 250x142x35 750 200 550 Nej Nej 145/80Rx13 6/0  13 Nej 2

3251STB1000 310998 250x142x35 1000 250 750 Ja Nej 155Rx13 6/0  13 Ja 2

3251STB1300 310999 250x142x35 1300 250 1050 Ja Nej 145/80Rx13 6/0  13 Ja 2

4260SUB750 311033 259x143x35 750 240 510 Nej Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 1

4260AUB750 311034 259x143x35 750 220 530 Nej Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 1

4260STUB750 311035 259x143x35 750 285 465 Nej Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260ATUB750 311036 259x143x35 750 265 485 Nej Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260STB1000 311041 259x143x35 1000 330 670 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260ATB1000 311042 259x143x35 1000 310 690 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260SB1200 311038 259x143x35 1200 295 905 Ja Nej 155Rx13C 6/8  13 Ja 1

4260AB1200 311039 259x143x35 1200 275 925 Ja Nej 155Rx13C 6/8  13 Ja 1

4260STB1200 311077 259x143x35 1200 330 870 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260ATB1200 311078 259x143x35 1200 310 890 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260STB1300 311043 259x143x35 1300 330 970 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260ATB1300 311044 259x143x35 1300 310 990 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4260ATB2000 311048 259x143x35 2000 335 1665 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4310ATB2000 311053 309x169x35 2000 370 1630 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Ja Nej 155Rx13 6/8  13 Ja 2

5325ATB1800 308467 325x180x34 1800 465 1335 Ja Nej 155Rx13 8/6  13 Ja 2

5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Ja Nej 155Rx13 8/6  13 Ja 2

5375ATB2000 308345 375x180x34 2000 495 1505 Ja Nej 155Rx13 8/6  13 Ja 2

5420ATB2000 308353 417x180x34 2000 520 1480 Ja Nej 155Rx13 8/6  13 Ja 2

5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Ja Nej 195/70Rx14 8/6  13 Ja 2

5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Ja Nej 195/70Rx14 8/6  13 Ja 2

5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Ja Nej 195/70Rx14 8/6  13 Ja 2

5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Ja Nej 185Rx14C 8/6  13 Ja 2

5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Ja Nej 185Rx14C 8/6  13 Ja 2

5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Ja Nej 185Rx14C 8/6  13 Ja 2

5420ATB3500 308356 417x180x34 3500 655 2845 Ja Nej 185Rx14C 8/6  13 Ja 2

5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Ja Nej 185Rx14C 8/6  13 Ja 2

5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Ja Nej 185Rx14C 12/8  13 Ja 2

CD260UBD750 315143 260x130x150 750 325 425 Nej Nej 145/80Rx13 6/0  13 Ja 1

CD260WBD1000 315135 260x155x150 1000 340 660 Ja Nej 155Rx13 6/0  13 Ja 1

CD260WHBD1000 315122 260x155x185 1000 405 595 Ja Nej 155Rx13 6/0  13 Ja 1

CD260WHBD1300 315141 260x155x185 1300 445 855 Ja Nej 195/70Rx14 6/0  13 Ja 1

CD300TBD1600 315127 300x155x185 1600 510 1090 Ja Nej 155Rx13 8/0  13 Ja 2

CD300TBD2000 315145 300x155x185 2000 510 1490 Ja Nej 155Rx13 8/0  13 Ja 2

CD300TBD2500 315150 300x155x185 2500 550 1950 Ja Nej 195/70Rx14 8/0  13 Ja 2

CD350TBD2500 315152 350x155x185 2500 615 1885 Ja Nej 195/70Rx14 8/0  13 Ja 2
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CD260WHBR1300 315142 260x155x185 1300 445 855 Ja Nej 195/70Rx14 6/0  13 Ja 1

CD300TBR2000 315148 300x155x185 2000 510 1490 Ja Nej 155Rx13 8/0  13 Ja 2

CD300TBR2500 315151 300x155x185 2500 550 1950 Ja Nej 195/70Rx14 8/0  13 Ja 2

CD350TBR2500 315153 350x155x185 2500 615 1885 Ja Nej 195/70Rx14 8/0  13 Ja 2

BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Ja Ja 195/50Rx13C 6/0  13 Ja 1

BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Ja Ja 195/50Rx13C 6/0  13 Ja 1

BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Ja Ja 195/50Rx13C 6/0  13 Ja 1

BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Ja Ja 195/50Rx13C 6/0  13 Ja 2

BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Ja Ja 195/50Rx13C 6/0  13 Ja 2

TT5325ATB2700 314831 325x180x35 2700 695 2005 Ja Ja 195/50x13C 8/0  13 Ja 2

TT5325ATB3000 314832 325x180x35 3000 720 2280 Ja Ja 195/50x13C 8/0  13 Ja 2

TT5325ATB3500 314833 325x180x35 3500 760 2740 Ja Ja 195/50x13C 8/0  13 Ja 2

AT2000HBTB 312408 394x200x70 2000 630 1370 Ja Ja 195/55Rx10C 0/0  13 Ja 2

AT2500HBTB 312398 394x200x70 2500 630 1870 Ja Ja 195/55Rx10C 0/0  13 Ja 2

AT3000HBTB 312395 394x200x70 3000 650 2350 Ja Ja 195/55Rx10C 0/0  13 Ja 2

AT2500LBTB 303000 403x194x24 2500 540 1960 Ja Ja 195/70Rx14 0/0  13 Ja 2

AT3000LBTB 303001 403x204x24 3000 560 2440 Ja Ja 185Rx14C 0/0  13 Ja 2

MC750UB 302821 207x113x0 750 132 618 Nej Nej 145/80Rx13 4/4  13 Ja 1

MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nej 195/70Rx14 6/0  13 Ja 2

MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nej 195/70Rx14 6/0  13 Ja 2

MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nej 185Rx14C 10/0  13 Ja 2

MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nej 185Rx14C 10/0  13 Ja 2

6420TB3500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Ja Ja 195/50Rx13C 10/0  13 Ja 2

6520TB3500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Ja Ja 195/50Rx13C 12/0  13 Ja 2

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Ja Ja 195/70Rx14 8/0  13 Ja 2

UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Ja Ja 195/70Rx14 10/0  13 Ja 2
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SÅDAN AFLÆSER DU 
VORES MODELNAVN:

Eksempel: 5520WATB3500

5520WATB3500 = Serie 5000

5520WATB3500 = Ladets længde (cm)

5520WATB3500 = Bred model

5520WATB3500 = Aluminium

5520WATB3500 = To aksler

5520WATB3500 = Bremset model

5520WATB3500 = Totalvægt (kg)

= Ubremset

= Bremset

= To aksler

= Svejst stål

= Stål

= Aluminium

= Bred model

= Lang model

= Høj model

= Model med rampe

= Model med døre

= Højtbygget

= Lavtbygget

WEBSITE
For flere detaljer og meget mere 

tilbehør besøg Brenderup.dk
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